
o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Weemazz 2.0 s.r.o.
IČO: 01474120

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. VER223-001 18/2234

Ochrana autorských a souvisejících právPředmět smlouvy:

1 508 970,- Kč bez DPH

3 0 -10- 2023

Cena:

Datum uzavření:



o Česká televize HeG: VER223-001 18/2234

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
kterou v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen „občanský zákoník ) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo ,,Č7‘)

a

Weemazz 2.0 s.r.o.
IČO: 01474120, DIČ: CZ01474120
Sídlo: Týnišťská 97, Třebechovice pod Orebem, 503 46
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 31955
zastoupen: Radimem Horákem, jednatelem společnosti
bank, spojení: Komerční banka, číslo účtu: 107-4434440247/0100
(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako
„smluvní strana".
Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Ochrana práv zadavatele v síti

Internet 2023“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 1. 9. 2023

a s nabídkou Poskytovatele doručenou Objednateli dne 8. 9. 2023.

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb ochrany autorských práv a práv souvisejících
s právem autorským k audiovizuálnímu obsahu, zejména pak audiovizuálním dílům v síti Internet,
včetně sledování a informování Objednatele o neoprávněnému rozmnožování a provozování
veřejností, resp. dalším neoprávněným užitím prostřednictvím sítě Internet (dále jen „Služby").
Součástí poskytovaných Služeb je podnikání dalších vhodných kroků k zamezení dalšího
neoprávněného rozmnožování a obohacování se na obsahu, ke kterému má České televize
licenční práva. Podrobné vymezení Služeb je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Služby poskytované dle této Smlouvy jsou jednak služby poskytované po celou dobu účinnosti
této Smlouvy (dále též „Služby jádrové") a jednak Služby poskytované dle potřeb Objednatele na
základě Objednávky („Služby objednávané“).



CD Česká televize

Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí audiovizuální dílo, ke kterému ČT vlastní licenční práva
pro sdělování televizním vysíláním, popř. vlastní práva i/nebo pro sdílení v síti Internet (dále jen
„Dílo/a"; za Dílo jsou pro účely této Smlouvy považována i užitá označení „titul" nebo „pořad“,
přičemž tyto se pak mohou skládat z více částí např. seriály). Seznamy sledovaných Děl/titulů
poskytne Objednatel Poskytovateli v rozsahu dle Přílohy č. 1 Smlouvy, a to v podobě dle Přílohy
č. 1 Smlouvy. První Seznam pro Službu jádrovou poskytne Objednatel Poskytovateli ve lhůtě 2
pracovních dnů od účinnosti Smlouvy. Pro Službu objednávanou je Seznam poskytován společně
s Objednávkou dle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn obměňovat č i  doplňovat Seznam
v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy, a to až do max. rozsahu zde uvedeném. Takto upravený
Seznam (dále též „aktualizovaný Seznam") je pro účely Smlouvy následně platný a závazný
počínaje prvním dnem následujícím po předání aktualizovaného Seznamu až do předání
případného nového aktualizovaného Seznamu.

Úložištěm se pro účely této Smlouvy rozumí zejména služba umožňující ukládání souborů na
cloudových úložištích za účelem dalšího sdílení, prohlížení, stahování apod. První Seznam
úložišť pro Službu jádrovou poskytne Objednatel Poskytovateli ve lhůtě 2 pracovních dnů od
účinnosti Smlouvy. Pro Službu objednávanou je Seznam úložišť poskytován společně
s Objednávkou dle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn obměňovat č i  doplňovat Seznam úložišť
v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy, a to až do max. rozsahu zde uvedeném. Takto upravený
Seznam úložišť je pro účely Smlouvy následně platný a závazný počínaje prvním dnem
následujícím po předání aktualizovaného Seznamu úložišť až do předání případného nového
aktualizovaného Seznamu úložišť.

Obdobným způsobem pro poskytování příslušných seznamů a jejich obměnu bude postupováno
u sociálních sítí a streamovacích platforem a vyhledávačů, přičemž další podrobnosti upravuje
Příloha č. 1 Smlouvy.

Specifikace Služeb:

a) Zajištění odstranění určených pořadů z úložišť (Služba jádrová);

b) Zajištění odstranění dalších určených pořadů z úložišť (Služba objednávaná);

c) Výroba a upload falešných video smyček na úložiště pro určené pořady (Služba objednávaná);

d) Zajištění odstranění určených pořadů ze sociálních sítí a streamovacích platforem (Služba

objednávaná);

e) Zajištění odstranění odkazů z vyhledávačů (Služba objednávaná);

f) Reporty nalezených a odstraněných url (Služba jádrová);

g) Online přistup ke statistikám všech využívaných služeb (Služba jádrová).

Poskytovatel se zavazuje navrhnout Objednateli konkrétní postupy a aktivity k zajištění ochrany Děl,

a to v rozsahu této Smlouvy a s k přihlédnutím k aktuálním možnostem souvisejícího technického

vývoje. Tyto postupy a aktivity musí být v souladu s právními a technickými předpisy a musí dbát a

zachovávat dobré jméno Objednatele. Objednatel pak vždy musí písemně vyjádřit souhlasit s užitím

takových postupů a aktivit.

1.2 Účelem této Smlouvy je zajistit ochranu autorských a licenčních práv Objednatele. Objednatel při
identifikace předmětu a účelu této Smlouvy vychází ze závěrů, že pokračující technický rozvoj



CD Česká televize
internetových technologií a služeb na nich závislých (zejména služeb platforem pro sdílení
videonahrávek, služeb sociálních sítí a audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání) umožňuje
snadné a dostupné kopírování audiovizuálních děl a jejich distribuci uživatelům zdarma či za
úplatu bez ohledu na autorská a licenční práva k tomu potřebná. Toto protiprávní jednání se
pravidelně dotýká i audiovizuálních děl, k nimž má  Objednatel autorská či licenční práva. Dochází
tak k neoprávněnému obohacení třetích stran jakož i poškozování dobrého jména Objednatele.
Vzhledem k rozsahu tohoto typu jednání je pro zamezení škod na straně Objednavatele třeba
vyvíjet dlouhodobé a rozsáhlé úsilí k odstraňování nelegálně umisťovaného obsahu.

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě za
podmínek uvedených v této Smlouvě a jejich přílohách.

1.4 Objednatel se v souladu se Smlouvou zavazuje za poskytované Služby zaplatit Poskytovateli
sjednanou cenu.

1.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že tuto Smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

1 .6 V případě potřeby si Poskytovatel od Objednatele vyžádá pro provádění služeb dle této Smlouvy
plnou moc.

1.7 Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku a ke splnění
veškerých povinností vyplývajících z této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje postupovat pouze
v souladu s právními předpisy příp. jinými normami, které s vztahují k předmětu plnění.

2. Kontaktní osoby

2.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro
plnění závazků z této Smlouvy.

2.2 Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

Strana

Jméno a
příjmení

kontaktní
osoby

Funkce Kontakt

Poskytovatel
Ve věcech
obchodních
a smluvních

Poskytovatel
Ve věcech

technických

Objednatel
Ve věcech
obchodních
a smluvních

Objednatel
Ve věcech

technických

Objednatel
Ve věcech

technických



CD Česká televize
Objednatel

Ve věcech
technických

Výše uvedení zaměstnanci Objednatele ve věcech technických jsou pověřenými zaměstnanci
k činnostem dle Přílohy č. 1 Smlouvy

2.3 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu Smlouvy neměnit kontaktní osoby bez
závažných důvodů. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je
možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Cena za poskytování služeb Poskytovatelem je stanovena následovně:

Služba jádrová
Cena měsíční bez

DPH
Měsíční cena za poskytování Služeb jádrových:

a) Zajištění odstranění určených pořadů z úložišť dle Přílohy č.

1, kód A.1

b) Reporty nalezených a odstraněných url dle Přílohy č. 1, kód

X

c) Online přístup ke statistikám všech využívaných služeb dle

Přílohy č. 1 , kód Y

Cena celkem za Služby Jádrové

33 750 Kč/měsíc

1 500 Kč/měsíc

500 Kč/měsíc

35 750 Kč/měsíc

Služba objednávaná
Cena za 1 měsíc

bez DPH
a) Cena za zajištění odstranění dalších určených pořadů z úložišť

dle Přílohy č. 1, kód A.2

b) Cena za výrobu a upload falešných video smyček na úložiště pro

určené pořady dle Přílohy č. 1, kód B

c) Cena za zajištění odstranění určených pořadů ze sociálních sítí

a streamovacích platforem dle Přílohy č. 1, kód C

7 500,- Kč/měsíc

24 000 Kč/měsíc

20 500 Kč/měsíc



o Česká televize
Služba jádrová

Cena měsíční bez
DPH

d) Cena za zajištění odstraňování odkazů z vyhledávačů dle Přílohy

č. 1, kód D
24 995 Kč/měsíc

3.2 V cenách dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele za Služby, jakož i všechny
další náklady nezbytné ke splnění všech povinností Poskytovatele dle Smlouvy. Objednatel
neposkytuje zálohy. K cenám dle Smlouvy bude připočteno DPH dle platných právních předpisů

3.3 Cena za plnění předmětu Smlouvy za Služby jádrové, spolu s DPH v zákonné výši, bude
Objednatelem hrazena měsíčně v souladu s čl. 3.1 Smlouvy v částce 35.750,- Kč (slovy:
třicetpěttisícsedmsetpadesát bez DPH na základě faktur - daňových dokladů vystavených
Poskytovatelem za jednotlivá ukončená měsíční období.

3.4 Realizované Služby objednávané, které budou účtovány na základě ceny za jeden měsíc
poskytování Služeb dle čl. 3.1 Smlouvy, objednávek a výkazů o provedení práce dle
čl. 4 této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto objednávky a
výkazy budou v kopii tvořit přílohu faktury - daňového dokladu (odlišné od faktury uvedené v
čl. 3.3 Smlouvy) vystavené Poskytovatelem vždy po ukončení kalendářního měsíce, v němž byly
Služby objednávané poskytovány. Objednatel není na základě Smlouvy vázán k jakémukoliv
minimálnímu objemu objednání Objednávaných služeb dle tohoto článku Smlouvy.

3.5 Nepoužije se.

3.6 Faktury - daňové doklady musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje
(dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění - dále jen „zákon o DPH“
- a § 435 občanského zákoníku), a v případě Služeb objednávaných rovněž přílohu v souladu s čl.
3.4 této Smlouvy. Splatnost veškerých daňových dokladů vystavených na základě tohoto článku
Smlouvy je stanovena na 30 (třicet) dnů od data doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad
nebude obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti
Poskytovateli k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která
znovu začne plynout doručením opraveného daňového dokladu Objednateli.

3.7 Úhradu smluvních cen provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený
v hlavičce Smlouvy. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje ve
Smlouvě jsou v Kč.

3.8 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31. 12., státem uznaný svátek
č i  den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, posouvá
se datum splatnosti na nejbližší další pracovní den.

3.9 Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou je povinen je zasílat v PDF, ISDOC
nebo XML formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu ČT (Objednatele)
faktury@ceskatelevize.cz.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na emailovou
adresu Objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.



CD Česká televize
Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání
opravných daňových dokladů.

3.10 V případě, že je poskytovatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti
daňového dokladu podle zákona o DPH.
V případech, kdy může objednatel vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o
DPH, je objednatel bez dalšího oprávněn odvést za poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění
přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto
postupem zanikne objednateli jeho smluvní závazek zaplatit poskytovateli částku odpovídající
DPH. O takové úhradě bude objednatel informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu,
nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

4. Objednávky

4.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím emailu či datové schránky objednávat poskytování Služby
objednávané, tj. Služby dle Přílohy č. 1 , kód A.2, B, C, D v souladu s jejich vymezením v Příloze č.
1 této Smlouvy.

4.2 Objednávka musí obsahovat alespoň:
a) přesnou specifikaci požadovaného plnění,
b) dobu požadovaného plnění,
c) předpokládaný rozsah požadovaného plnění,
d) cenu plnění stanovenou v souladu s čl. 3.1 Smlouvy.

4.3 Poskytovatel je povinen Objednateli potvrdit nebo odmítnout objednávku do 5 pracovních dnů od
jejího přijetí, případně navrhnout úpravy doby plnění a předpokládaného rozsahu.

4.4 Objednávka se považuje za uzavřenou dnem potvrzení Poskytovatele nebo dnem schválení
navrhovaných úprav Objednatelem ve smyslu předchozího odstavce Smlouvy. V případě, že
objednávka převyšuje hodnotu 50.000,- Kč bez DPH, stane se účinnou nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o
registru smluv").

4.5 V případě objektivní potřeby rozšíření doby požadovaného plnění podléhá toto rozšíření nové
objednávce v souladu s tímto článkem Smlouvy.

4.6 Provedení objednaného plnění bude potvrzeno výkazem o provedení práce, z nějž bude vyplývat
vazba na příslušnou objednávku, specifikace provedených činností a přesné určení časových
úseků realizace jednotlivých činností.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Poskytovatel je povinen postupovat s odbornou péčí dle pokynů objednatele. Poskytovatel je
povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu pokynů Objednatele udělených, pokud
Objednatel přesto na takových pokynech trvá, Poskytovatel je povinen takové pokyny respektovat
a řídit se jimi, jestliže nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.



CD Česká televize
5.2 Poskytovatel bude při své činnosti dle této Smlouvy vždy postupovat tak, aby nedošlo k poškození

dobrého jména Objednatele.

5.3 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce
vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, věznění
pozdějších předpisů.

5.4 Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel nebo obdrží
od Objednatele a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné podklady. V případě,
že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění předmětu této Smlouvy nebo je již
k plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit Objednateli.

5.5 Poskytovatel nese odpovědnost za to, že služby podle této Smlouvy budou poskytovány ve
sjednané kvalitě, dle termínů stanovených touto Smlouvou a s náležitou odbornou péčí
a prostřednictvím osob, které mají potřebnou kvalifikaci i zkušenosti k plnění svých úkolů.

5.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace a potřebnou
součinnost nutnou pro splnění Smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. 2. této Smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být
důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

5.7 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré
obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané činnosti.

5.8 Součinnost Smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráce pracovníků Objednatele nezbytně nutná pro zajištění plnění dle této Smlouvy,
c) akceptace výstupů,
d) zajištění dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědních) osob Objednatele,
e) poskytnutí potřebných informací, dokladů, podkladů a jiných dat, požadovaných
Poskytovatelem a nutných pro poskytování plnění dle této Smlouvy.

6. Mlčenlivost a ochrana informací

6.1 Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na základě
této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly Poskytovatelem prokazatelně
označeny za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

6.2 Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, v platném znění, zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je
oprávněn poskytnout informace jiným dodavatelům/obchodním partnerům Poskytovatele pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

6.3 Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány informace, které jsou písemně
označeny jako důvěrné informace smluvní strany nebo třetích osob, chráněných smluvní stranou
jako vlastní. Označení „důvěrné informace" se uvádí nepřehlédnutelným způsobem v úvodu
dokumentu resp. na elektronickém médiu. Označení se vztahuje na celý dokument, resp. na
všechny soubory uložené na elektronickém médiu.



o Česká televize
6.4 Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci sdělit

na základě zákonem stanovené povinnosti.

6.5 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

6.6 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty
druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření
zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

6.7 Důvěrné informace, které byly v souladu s ustanovením této Smlouvy zpřístupněny druhé smluvní
straně, musí být vráceny druhé smluvní straně včetně kopií nebo protokolárně zničeny, jakmile
bude ukončena spolupráce nebo o to druhá strana požádá.

6.8 Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance a poddodavatele, kterým jsou zpřístupněny
důvěrně informace, o povinnosti utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto článku Smlouvy.
Každá ze smluvních stran je povinna prokázat druhé smluvní straně na její žádost, že povinnosti
dle tohoto článku dodržuje, a jakým způsobem je jejich dodržování zajištěno.

6.9 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy.

7. Doba plnění

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo k podpisu Smlouvy.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, případně do
vyčerpání částky 1.680.000,- Kč bez DPH pokud k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím lhůty
24 měsíců.

8. Sankce

8.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že
smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší
moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

8.2 V případě prodlení s poskytnutím kterékoliv ze Služeb podle čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy resp. Přílohy
č. 1 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden
tisíc korun českých) za každý den a případ prodlení Poskytovatele a Poskytovatel se zavazuje
takovou smluvní pokutu uhradit.

8.3 V případě, že je kvalita konkrétní Služby stanovena v Příloze č. 1 kritériem plnění vyjádřeným
procentuální hodnotou, zavazuje se Poskytovatel uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každé
1%, o které nebude stanovená procentuální hodnota v dané lhůtě dosažena.

8.4 V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu, je
Poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.



o Česká televize
8.5 Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle odst. 8.2 a 8.3 této Smlouvy, a to na

písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu
s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně
Poskytovatele, jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu
Smlouvy.

8.6 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést
započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli
z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

8.7 Nedotčena zůstávají práva Objednatele i Poskytovatele na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě
prodlení Objednatele podle čl. 8. odst. 8.4 smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

9. Odstoupení od Smlouvy, výpověď

9.1 Obě smluvní strany jsou v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou
oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za
podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) opakované prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění předmětu
Smlouvy - za opakované se považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu
kalendářního měsíce a na které byl Objednatel písemně upozorněn;

b) prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle čl. 3 Smlouvy o více než 30 (slovy: třicet)
kalendářních dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

c) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy - za opakované se považuje
prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

d) pokud se Poskytovatel nejméně třikrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení s uzavřením
objednávky;

e) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

f) jestliže vstoupí Poskytovatel do likvidace;
g) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla

uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

9.2 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v
dodatečné lhůtě 60 kalendářních dnů (nedohodnou-li se smluvní strany na jiné lhůtě), kterou jí
druhá smluvní strana výslovně poskytne. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím
této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

9.3 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.



CD Česká televize
9.4 Tuto Smlouvu jsou Objednatel i Poskytovatel oprávněni vypovědět i bez uvedení důvodu s tím, že

výpovědní doba činí dva (2) měsíce počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

9.5 Ukončení Smlouvy jakýmkoliv způsobem se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, mlčenlivosti a ochrany informací, práva na
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení
sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se ukončení Smlouvy ani zajištění.

10. Zvláštní ujednání a vyšší moc

10.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči třetím
stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat
třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb jako
referenčních nesmí Poskytovatel poškodit dobrou pověst Objednatele.

10.2 Žádný z účastníků této smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

10.3 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve
splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo
její následky překonala č i  odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat.
Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez
zbytečného odkladu neupozornila.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

11.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Případné
spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o
řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy České republiky.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že:
a) jakákoli změna této Smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným dodatkem

podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na téže listině;
b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani

před ustanoveními zákona;
c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana sama za

sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;
d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické odstoupení od

této Smlouvy, nestanoví-li Smlouva jinak;
e) poté, co byl návrh této Smlouvy č i  jejího dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran

předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu druhou



o Česká televize
smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f) připouští-li výraz použitý v této Smlouvě různý výklad, nevyloží se v pochybnostech k tíži
toho, kdo jej použil jako první.

11.4 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této Smlouvě představují odkazy na
ustanovení, resp. ujednání, této Smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně stanoveno jinak.

1 1 .5 Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její
části třetí osobě.

1 1 .6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy č i  k jeho části podle občanského zákoníku
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v
příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost,
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení č i  jeho část
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl
této Smlouvy zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují
aplikaci § 576 občanského zákoníku.

11.7 Vzhledem k tomu, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona o registru smluv,
smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které
budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli
však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují.
Na informace, které v této Smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění
postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle čl. 8 této Smlouvy.
Tuto Smlouvu je oprávněna postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to
v době do 80 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této Smlouvy ze strany
ČT, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli
smluvní strana.

11.8 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

11.9 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního,
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

11. 10 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně
předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

11.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

11.12 Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající
ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu



o Česká televize
účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a
informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního
symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí televizní poplatek či uvedením
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

11.13Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech splatností originálu, z nichž 1 (jeden)
stejnopis obdrží Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

11.14 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace služeb

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je srozumitelný
a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla být smluvními
stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly
neplatnost této Smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné
a vážné vůle souhlasí, a že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Za Objednatele:

FunBzfe
Místo:
Datum:

Za Poskytovatele. WeemaZZ  2 .0  spol. s r.o.
Týnišťská 97 ,  503  46

Třebechovice pod Orebem
01474120 e-mail: 

Weemazz 2.0 s.r.o.
Jméno: Radim Horák
Funkce: Jednatel
Místo:
Datum: A



Kód Služba Kvantita Frekvence Kriterium plnění Jádrová služba

A.1 Zajištění odstranění určených pořadů z úložišť 15 titulů alespoň 1x  denně Alespoň 1x  denně
Zareagovat na >80%
nalezených odkazů do  48h

ANO

Specifikace:

•Poskytovatel zajistí vyhledání titulů ze seznamu na určených úložištích na
denní bázi (každý kalendářní den budou zkontrolovány všechny tituly na
všech úložištích alespoň jednou)

•při nálezu titulu na úložišti Poskytovatel služby zašle do 48 hodin
provozovateli úložiště výzvu ke stažení nelegálně umístěného obsahu,
případně vyvine jinou odpovídající aktivitu v rámci právních možností při
zachování obrého jména Objednatele, a to za účelem efektivního
znepřístupněni nelegálně umístěného obsahu; takovou jinou aktivitu je
možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu Objendatele.

•Seznam titulů obsahuje max. 15 titulů

•Seznam titulů je možno aktualizovat ve sdíleném dokumentu nebo jiném
online rozhraní alespoň 2x měsíčně, vždy nejpozději k 1. a 15. dni
v kalendářním měsíci.

•Seznam úložišť obsahuje max. 10 služeb

•Seznam úložišť je možné aktualizovat po domluvě alespoň 1x měsíčně

A.2 Zajištění odstranění dalších určených pořadů z úložišť 15 titulů alespoň 1x týdně Alespoň 1x  týdně
Zareagovat na >80%
nalezených odkazů do 48h

NE

•Poskytovatel zajistí vyhledání titulů ze seznamu na určených úložištích na
týdenní bázi (každý kalendářní týden budou zkontrolovány všechny tituly na
všech úložištích alespoň jednou)

•při nálezu titulu na úložišti Poskytovatel služby zašle do 48 hodin
provozovateli úložiště výzvu ke stažení nelegálně umístěného obsahu,
případně vyvine jinou odpovídající aktivitu v rámci právních možností při
zachování obrého jména Objednatele, a to za účelem efektivního
znepřístupnění nelegálně umístěného obsahu; takovou jinou aktivitu je
možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu Objendatele.

•seznam titulů obsahuje max. 15 titulů

‘seznam titulů je možno aktualizovat ve sdíleném dokumentu nebo jiném
Online rozhraní alespoň 2x měsíčně, vždy nejpozději k 1. a 15. dni
v kalendářním měsíci.

Specifikace:

“seznam úložišť obsahuje max. 10 služeb

•seznam úložišť je možné aktualizovat po domluvě alespoň 1x měsíčně

B Výroba a upload falešných video smyček na úložiště pro určené pořady 500 souborů 1x měsíčně
Úspěšné uploadovat >80%
vyrobených smyček NE

Specifikace:

•Pověřený zaměstnanec Objednatele dodá Poskytovateli na každý měsíc,
kdy bude služba poptávána, originální videosoubory dohodnutým způsobem

•Poskytovatel vyrobí na základě dodaných videí videosmyčky, které budou v
katalogu úložiště snadno zaměnitelné za originální video, a uploaduje je ve
stanoveném počtu (celkem 500) na stanovená úložiště tak, aby co
nejefektivněji napodobovaly nelegálně umístěné originální videosoubory;
dbá přitom o dodržení právních náležitostí i zachování dobrého jména
Objednatele

‘Poskytovatel umožní Objednateli doplnit smyčky o specifické sděleni
formou statického textu a obrazu

•počet videí určených ke zpracování ze strany Objednatele na každý měsíc
je max. 5

•počet stanovených úložišť ze strany Objednatele je max. 5

•Poskytovatel rozdělí celkovou kapacitu uploadovaných smyček (500)
rovnoměrně mezi určené tituly a stanovená úložiště, nedohodnou-li se s
pověřeným zaměstnancem Objednatele jinak
‘všechna videa dodaná ze strany Objednatele Poskytovateli budou uložena
na serverech v rámci EU a standardním způsobem zabezpečena proti
zneužití
raiesnuu binyuKuu se piu uueiy tuiiuiu uuku i i i u i hu  i uzu i i i i  viueubuuuui
vytvořený poskytovatelem, který opakuje část původně dodaného
videosouboru takovým způsobem, aby byl v katalogu úložiště snadno

C Zajištění odstranění určených titulů ze sociálních síti a streamovacích
platforem

5 titulů alespoň 1x týdně 1x týdně
Zareagovat na >60%
nalezených odkazů do 72h

NE

•Poskytovatel zajistí vyhledání titulů ze seznamu na určených sociálních
sítích a streamovacích platformách na týdenní bázi (každý kalendářní týden
budou zkontrolovány všechny tituly na všech sociálních sítích a
streamovacích platformách alespoň jednou)



•při nálezu titulu na na sociální síti č i  streamovacl platformě Poskytovatel služby
zašle do 48 hodin provozovateli sociální sítě č i  streamovacl platformy výzvu ke
stažení nelegálně umístěného obsahu, případně vyvine jinou odpovídající aktivitu v
rámci právních možností při zachování obrého jména Objednatele, a to za účelem
efektivního znepřístupnění nelegálně umístěného obsahu; takovou jinou aktivitu je
možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu Objendatele.

Specifikace: ‘seznam titulů obsahuje max.  5 titulů

‘ seznam sociálních sítí a streamovacích platforem obsahuje max .  5 služeb

‘seznam titulů  j e  možno aktualizovat ve sdíleném dokumentu nebo jiném
online rozhraní alespoň  2x měsíčně ,  vždy nejpozdě j i  k 1. a 15. dni
v kalendářním měsíci.

‘ seznam sociálních sítí a streamovacích platforem je možné aktualizovat po
domluvě  a lespoň  1x  měsíčně

D Zaj ištění ods t ranění  odkazů  z vyh ledávačů  (v iz .  Vyhledávače)

Specifikace:

•Poskytovatel zajistí vyhledání odkazů  na tituly ze seznamu, které vedou na
nelegálně  publikovaný obsah, ve výsledcích vyhledávání určených
vyhledávačů  na týdenní bázi (každý kalendářní týden budou zkontrolovány
všechny tituly na  všech vyhledávačích alespoň jednou)

‘př i  nálezu titulu ve výsledcích vyhledávání Poskytovatel služby zašle do 72 hodin
provozovateli vyhledávače výzvu ke stažení nelegálně umístěného obsahu,
případně vyvine jinou, efektivnější aktivitu v rámci právních možností při zachování
obrého jména Objednatele za účelem znepřístupnění nelegálně umístěného obsahu
skrze odkaz ve výsledcích vyhledávání; takovou jinou aktivitu je možné provést
pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

‘ seznam titulů obsahuje max.  5 titulů

‘ seznam vyhledávačů  obsahuje max.  5 služeb

‘seznam titulů je  možno aktualizovat ve sdíleném dokumentu nebo j iném
online rozhraní alespoň  2x měsíčně ,  vždy nejpozdě j i  k 1 .  a 15 .  dni
v kalendářním měsíci.

‘seznam vyhledávačů  j e  možné aktualizovat po domluvě  a lespoň  1x
měsíčně

Zareagovat na >60%
nalezených odkazů  do  72h5 t i tu lů  a l espoň  1x  týdně 1x  týdně

X Reporty na lezených a ods t raněných č i  deakt ivovaných u r l
Všechny nalezené a ods t raněné

odkazy,  soubory ,  nahrané
smyčky

Dos tupné  a lespoň  2x
měs íčně

Dodání aktuálního seznamu ANO

Specifikace:

•Poskytovatel poskytne vhodným způsobem (např. ve sdíleném dokumentu online či
jinou cloudovou formou) pověřeným zaměstnancům Objednatele přístup ke
kompletnímu seznamu nalezených url nelegálně umístěného obsahu dle služeb
A.1., A.2, C, D za dané období a informaci o úspěšnosti jejich stažení č i  deaktivace
•při využiti služby B poskytne Poskytovatel vhodným způsobem (např. ve sdíleném
dokumentu online či jinou cloudovou formou) pověřeným zaměstnancům
Objednatele přístup ke kompletnímu seznamu url uploadovaných smyček a
informaci n nnřfii ioiirh vhlůHnnH Xi ctaínnl

‘období ,  za které je  seznam vykázaný, je  možné stanovit a lespoň  s
přesností na dva po sobě  následující týdny

‘aktuální data budou dostupná pověřeným zaměstnancům Objednatele
alespoň  2x měsíčně  (to nejpozději k 1 .  a 15. dni v kalendářním měsíci)

Y Onl ine  p ř i s t up  ke s ta t is t ikám všech  využívaných s lužeb
Všechny  nalezené a ods t raněné

odkazy ,  soubory ,  nahrané
smyčky

Dostupné aktua l izované
a lespoň  2x měsíčně

Dodání aktuálních statistik ANO

Specifikace:

‘Poskytovatel  poskytne vhodným způsobem (např. ve sdí leném dokumentu
online č i  j inou cloudovou formou) pověřeným zaměstnancům Objednatele
př istup k aktuálním statistikám využití a výkonnosti (vč. úspěšnosti  zásahů)
všech služeb z A.1 . A.2, C, D, které byly v daném období využívány

‘výkonnost  bude reportována s přesností na jednotlivé služby, jednotlivá
úložiště/sociální sítě/vyhledávače

•aktuální data o výkonnosti budou dostupná pověřeným zaměstnancům
Objednatele alespoň  2x měsíčně ,  vždy nejpozdě j i  k 1. a 15. dni v
kalendářním měsíci.
•Poskytovatel bude provádět report i pro jednotlivé tituly určené pro služby
A.1, A.2. C. D ,  a jednotlivé soubory určené pro službu B




